DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Catharina Volpicelli Neapoli nata est die 21 men
sis Ianuarii anno 1839. Sacro Iesu Cordi se consecravit, cuius cultum dif
fundendum curavit, copiosos spirituales fructus adipiscens. Anno 1874 In
stitutum Ancillarum a Sacro Corde condidit, quod ea regente celeriter cre
vit et impensum explicavit apostolatum. Regni Christi studiosa et ani
marum salutis, orphanotrophium instituit, bibliothecam erraticam, Filiarum 
Mariae consociationem atque sanctuarium Sacro Cordi Iesu dedicatum, 
quod praesertim adorationi emendatrici destinavit. Fama sanctitatis clara, 
Neapoli mortem obiit die 28 mensis Decembris anno 1894. 

Beatificationis et canonizationis Causa apud Curiam Neapolitanam inita 
est anno 1896. Die 25 mensis Martii anno 1945 Summus Pontifex Pius XII 
edixit Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, cardinales et his 
adnexas coluisse. 

Nuper, beatificationis respectu, Causae Postulatio miram assertam sana
tionem Congregationi de Causis Sanctorum iudicandam permisit, pertinen
tem ad infantem Salvatorem Conte qui, anno 1946, vix paucos menses na
tus, ostendere incepit vomitionem ac varias intestinorum perturbationes. 
Rapide eius condiciones aggravatae sunt quoad, cum quattuordecim erat 
mensium, ad statum pervenit cachexiae terminalis, ex gravi syndrome a 
mala absorbentia multiplici, cum rhachitismo secundario et infectionibus 
cutaneis, unde curans prognosim infaustam fecit quoad vitam in breve 
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tempus. Praeterea peculiares condiciones bellum secutae non sinebant in
fantem citationibus et inspectionibus specificis supponi. 

Infantis condicionibus desperatis animadversis, statutum est divinum 
auxilium per Servam Dei Catharinam Volpicelli invocare. Quaedam Ancillae 
a Sacro Corde reliquias sub aegroti cervicali collocaverant et una cum eius 
matre preces inceperunt ut sanationem peterent, quae quidem ex improviso 
per noctem inter diem 19 et diem 20 mensis Iulii anno 1947 facta est. 

Sanatio, mira putata et intercessioni tributa Servae Dei, est in Inquisi
tione dioecesana recognita, ab Archiepiscopo Caietano instructa anno 1996, 
cuius auctoritas et vis probata est a Congregatione de Causis Sanctorum 
decreto postridie nonas Iunias anno 1997 promulgato. Collegium Medi
corum, in sessione die 22 mensis Octobris habita anno 1998, consentiente 
voce testatum est illam sanationem percelerem fuisse, completam, stabilem 
et ex scientia inexplicabilem. Die 22 mensis Ianuarii anno 1999 Consul
torum Theologorum Congressus Peculiaris est actus et die 18 secuti mensis 
Maii Patrum Cardinalium atque Episcoporum Sessio Ordinaria, Causae Po
nente Excellentissimo Domino Andrea Maria Erba, Episcopo Veliterno-
Signino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco
porum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, respon
sum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congre
gationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de praedicta 
mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto 
necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceteris
que de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: 
Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva Dei Catharina 

Volpicelli, Fundatrice Congregationis Ancillarum a Sacro Corde, videlicet de 

perceleri, completa ac stabili sanatione infantis Salvatoris Conte a « cachessia 

terminale da grave sindrome da malassorbimento plurifattoriale, con rachitismo 

secondario e infezioni cutanee ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 28 mensis Iunii A. D. 1999. 

ffi IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S . 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO P R O EPISCOPIS 

TACNENSIS ET MOQUEGUENSIS ET PUNIENSIS 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Ad satius christifidelium spirituali saluti consulendum, Exc.mus P.D. 

Iosephus Hugo Garaycoa Hawkins, Episcopus Tacnensis et Moqueguensis, 

et Rev.mus D. Georgius Carrion Pavlich, Administrator Apostolicus « sede 

vacante et ad nutum Santae Sedis » dioecesis Puniensis, audita Conferentia 

Episcoporum Peruviae, ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut eccle

siastici fines circumscriptionum sibi concreditarum aliquantulum immuta

rentur atque aptius disponerentur. Congregatio pro Episcopis, praehabito 

favorabili voto Exc.mi P.D. Fortunati Baldelli, Archiepiscopi titulo Mevia-

nensis, in Republica Peruviana Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immuta

tionem christifidelium bono profuturam, vigore facultatum sibi a Summo 

Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP.II, tributarum, oblatas pre

ces accipiendas esse censuit. Quapropter hoc Decreto, perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, e dioecesi Tacnensi et Mo-

queguensi separat integrum territorium paroeciae vulgo « San Ignacio de 

Loyola de Ichuna », ad civilem regionem vulgo « Departamento de Moque-

gua » pertinens, idque dioecesi Puniensi adnectit, mutatis, hac ratione, 

utriusque circumscriptionis ecclesiasticae limitibus. Ad clerum quod attinet 

statuit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit sacerdo

tes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum offi

cium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones circum-

scriptioni illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legiti

mum habent domicilium. Statuit quoque Congregatio pro Episcopis, ut do

cumenta et acta praefati territorii clericos, fideles et bona temporalia forte 

respicientia a Curia Tacnensi et Moqueguensi ad Curiam Puniensem trans

mittantur. Ad haec vero exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

praefatum Exc.mum P.D. Fortunatum Baldelli deputat, necessarias et op

portunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi 
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imposito ad eamdem Congregationem quam primum authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 15 mensis 

Martii anno 1999. 

83 LUCAS card. MOREIRA NEVES, Praefectus 

83 Franciscus Monterisi, a Secretis. 

L. 83 S. 

In Congr, pro Episcopis tab., n. 250/99 

PROVISIO ECCLESIARUM 

die 30 Decembris 1999. — Dioecesi Saltillensi, Exc.mum P.D. Radulfum 

Vera López, O.P., hactenus Coadiutorem Sancti Cristophori de las Casas. 

die 31 Decembris. — Cathedrali Suburbicariae Ecclesiae Sabinensi-Man-

delensi, R.D. Linum Fumagalli, hactenus Vicarium episcopalem pro actione 

pastorali templique cathedralis Portuensis Sanctae Rufinae parochum. 

die 4 Ianuarii 2000. — Cathedrali Ecclesiae Petriculanae, R.D. Iacobum 

Petrum Sartam, e clero dioecesis Memphitanae in Tennesia, ibique Vica

rium generalem atque curionem paroeciae Sancti Ludovici. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Furnitanae maiori R.D. Georgium 

Eduardum Lozano, hactenus in civitate Bonaerensi curionem, quem consti

tuit Auxiliarem archidioecesis Bonaërensis. 

die 5 Ianuarii. — Praelaturae territoriali Itacoatiarensi R.P. Carillum 

Gritti, I.M.C., hactenus paroeciae Sanctae Luciae dicatae in archidioecesi 

Manauënsi curionem. 

die 12 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Marabensi Exc.mum P.D. Iose

phum Foralosso, S.D.B., hactenus Episcopum Guiratingensem. 

die 13 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Sebastiani Exc.mum 

P.D. Ioannem Mariam Uriarte Goiricelaya, hactenus Episcopum Zamorensem. 

die 18 Ianuarii. — Episcopum Coadiutorem archidioecesis Ancoragiensis, 
Exc.mum P.D. Rogerium Laurentium Schwietz, hactenus Episcopum Dulu-
thensem. 
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die 18 Ianuarii 2000. — Praelatitiae Ecclesiae Funesiopolitanae R.P.